PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.08.2016
	№ 3971

	О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан  в городском округе г.Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5939

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в городском округе г.Бор на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.11.2015 № 5939:
1.1. В Таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

1.1.1.  в п.3 в графах  6,7 цифры «125,0» заменить цифрами «135,5»;

1.1.2. дополнить п.3.2.:

3.2.

2016-2018
Администрация городского округа г.Бор

10,5
10,5
0,0

0,0

0,0

1.1.3. в п.7 в графах 6,7  цифры «2346,0» заменить цифрами «2335,5»;

1.2. в п.7.1. в графах 6, 7 цифры «2208,0» заменить цифрами «2197,5».

1.3. В Таблице 1.1.  «Перечень основных мероприятий муниципальной программы за 2016 год.»:
1.3.1.  в п.3 в графах  6,7 цифры «20,0» заменить цифрами «30,5»;

1.3.2. дополнить п.3.2.:

3.2.

2016
Администрация городского округа г.Бор

10,5
10,5
0,0

0,0

0,0

1.3.3. в п.7 в графах 6,7  цифры «519,0» заменить цифрами «508,5»;

1.3.4. в п.7.1. в графах 6, 7 цифры «484,0» заменить цифрами «473,5».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава  администрации                                                                          А.В. Киселев
Э.В.Болотова
24693